облигации (далее - Облигации).

4. Количество облигаций в выпуске
Облигации эмитируются в количестве 15 000 штук.
5. Номинальная стоимость облигации
Облигация имеет номинальную стоимость 1000 (Одна тысяча) долларов 

США.
6. Объем выпуска облигаций
Объем выпуска Облигаций 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) долларов 

США.
7. Права владельца и обязанности эмитента, удостоверяемые облигацией
7.1. Права владельцев Облигаций

Права на Облигации возникают с момента их зачисления на счет 
«депо» владельца Облигаций в порядке, установленном законодательством